

DAN MODUL A/S
Smedevej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 71 27 54 18

Årsrapport

1. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN MODUL A/S Smedevej 1 7430 Ikast Telefon: 97156633 CVR-nr.: 71 27 54 18 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	Steen Sørensen, Formand Henrik Baisner Kim Byrum Michael Ejvind Bjerre Kudsk Klaus Baisner
Direktion	Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	ZYSTEM A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og produktion af møbler og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.728 t.kr. mod 9.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.065 t.kr. mod -2.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 3. juni 2023 delvist overdraget til Zystm A/S, som har erhvervet den bestemmende indflydelse (60%) ved delt køb af aktier samt dels kapitalindsud af i alt 1.500 t.kr.

Indtjeningen i den efterfølgende periode indtil 30. juni 2024 har ikke levet op til ledelsens forventninger hertil. Som følge heraf er selskabets egenkapital pr. 30. juni 2024 negativ med 446 t.kr.

Selskabets moderselskab, Zystm A/S, har overfor selskabet tilkendegivet, at ville stille det fornødne likviditetsberedskab til rådighed, hvofor årsrapporten aflægges under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år et positivt - om end beskedent - resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	13.727.595	9.691.683
2 Personaleomkostninger	-15.148.791	-11.702.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-919.795	-708.990
Andre driftsomkostninger	0	-11.026
Driftsresultat	-2.340.991	-2.730.722
Andre finansielle indtægter	18	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-305.764	-137.467
Resultat før skat	-2.646.737	-2.868.189
4 Skat af årets resultat	582.201	628.000
Årets resultat	-2.064.536	-2.240.189
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.064.536	-2.240.189
Disponeret i alt	-2.064.536	-2.240.189

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2024</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.378.311	3.014.075
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	74.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.378.311</u>	<u>3.088.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.378.311</u>	<u>3.088.106</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.172.807</u>	<u>2.709.268</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.172.807</u>	<u>2.709.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.760.995	2.564.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.094	0
Udskudte skatteaktiver	815.939	639.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	405.262	0
Andre tilgodehavender	0	31.217
Periodeafgrænsningsposter	<u>121.749</u>	<u>122.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.387.039</u>	<u>3.357.055</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.559.846</u>	<u>6.066.754</u>
Aktiver i alt	<u>9.938.157</u>	<u>9.154.860</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2024</u>	<u>31/12 2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.105.000	1.100.000
	Overført resultat	-1.551.703	-982.167
	Egenkapital i alt	<u>-446.703</u>	<u>117.833</u>
Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	1.218.474	1.882.603
	Anden gæld	668.142	626.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.616</u>	<u>2.508.753</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	438.297	443.722
	Gæld til pengeinstitutter	1.667.729	2.736.872
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.454.502	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.618.920	1.638.979
	Anden gæld	2.302.347	1.708.701
	Periodeafgrænsningsposter	16.449	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.498.244</u>	<u>6.528.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.384.860</u>	<u>9.037.027</u>
	Passiver i alt	<u>9.938.157</u>	<u>9.154.860</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	0	1.258.022	2.358.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.240.189	-2.240.189
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	0	-982.167	117.833
Kontant kapitaludvidelse	5.000	1.495.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.064.536	-2.064.536
Overført til overført resultat	0	-1.495.000	1.495.000	0
	<u>1.105.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.551.703</u>	<u>-446.703</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 30. juni 2024 indregnet et skatteaktiv på 816 t.kr. Indregningen er foretaget på grundlag af selskabets budgetter for de kommende 4 år, som udviser en indtjening, der berettiger hertil. Såfremt selskabet mod forventning ikke opnår den budgetteret indtjening, vil der fremadrettet være behov for nedskrivning af det indregnede skatteaktiv.

	1/1 2023 - 30/6 2024	1/1 2022 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.541.731	10.342.688
Pensioner	1.607.060	1.359.701
	15.148.791	11.702.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	29
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	305.764	137.467
	305.764	137.467
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-405.262	0
Årets regulering af udskudt skat	-176.939	-628.000
	-582.201	-628.000

Noter

	30/6 2024	31/12 2022
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	13.933.009	13.870.707
Tilgang i årets løb	210.000	483.988
Afgang i årets løb	0	-421.686
Kostpris 30. juni 2024	14.143.009	13.933.009
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.918.934	-10.668.288
Årets afskrivninger	-845.764	-604.603
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	353.957
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-11.764.698	-10.918.934
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.378.311	3.014.075
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.055.769	2.500.050
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.097.968	1.127.968
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 30. juni 2024	1.097.968	1.097.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.023.937	-949.550
Årets afskrivninger	-74.031	-104.387
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.097.968	-1.023.937
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	74.031
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.656.771	2.326.325
Heraf forfalder inden for 1 år	-438.297	-443.722
	1.218.474	1.882.603
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	221.451

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.668 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	323
Varebeholdning	3.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.761

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 211 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse og en årlig leje på 974 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZYSTM A/S, CVR-nr. 30175700, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Direktør
ID: e099ff38-ed56-40ef-8ab3-815dd0a6465a
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 22:03:00
Underskrevet med MitID



Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Bestyrelsesmedlem
ID: e099ff38-ed56-40ef-8ab3-815dd0a6465a
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 22:03:00
Underskrevet med MitID



Steen Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: de70d110-3114-4640-9827-605c05a26ae3
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2024 kl.: 14:14:00
Underskrevet med MitID



Henrik Baisner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Baisner
Bestyrelsesmedlem
ID: ed0aa198-f0c8-4cdb-9676-3e821b8bf5e2
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 14:49:28
Underskrevet med MitID



Kim Byrum

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Byrum
Bestyrelsesmedlem
ID: 2cce6499-2a77-4c09-addb-33b599ec26f6
Tidspunkt for underskrift: 24-12-2024 kl.: 08:26:01
Underskrevet med MitID



Klaus Baisner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Baisner
Bestyrelsesmedlem
ID: 08d15291-36cd-479a-ab16-4471e3138553
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 13:18:13
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-12-2024 kl.: 14:51:18
Underskrevet med MitID



Michael Ejvind Bjerre Kudsk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent
ID: e099ff38-ed56-40ef-8ab3-815dd0a6465a
Tidspunkt for underskrift: 26-12-2024 kl.: 08:44:00
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.